
237  

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

BURSA

Yarışma Bilgileri

BÜYÜK ERKEKLER

28-29 Ocak 2023

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : OSMANGAZİ ATLETİZM SALONU



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 28.01.2023 14:00

Güncelleme : 12:35

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 579 05.03.1957 NİHAT TOPUZ İSTANBUL DNS - 1 626 10.10.1978 MAZEN CHREIM LBN 7.41 5 0.323

2 509 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA DNS - 2 563 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 7.62 6 0.218

3 586 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.00 3 0.174 3 458 28.04.2005 YUSUF SANGU ANKARA 6.90 2 0.166

4 643 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.80 1 0.170 4 638 09.02.2002
ALI ANWAR ALI AL 
BALUSHI

OMA 6.74 1 0.195

5 622 16.03.1997 MESHAAL ALMUTAIRI KUW 6.87 2 0.149 5 466 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.00 3 0.209

6 504 04.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA 7.33 4 0.189 6 555 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 7.17 4 0.151

7 576 14.01.2002
MUSTAFA ALPEREN 
ALKAN

İSTANBUL 7.64 5 0.203 7 510 04.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA 7.74 7 0.192

8 8

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 664 26.01.2005 YAĞIZ AKAY YALOVA 8.43 7 0.323 1 481 18.08.2003 BARIŞ DOĞAN ÜCEL BURSA 8.00 7 0.567

2 590 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 7.18 4 0.218 2 574 26.06.2002
MUHAMMED HABİB 
KIZILTAŞ

İSTANBUL DNS -

3 429 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 6.96 2 0.166 3 432 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 7.06 2 0.176

4 554 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.85 1 0.195 4 491 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 6.73 1 0.150

5 534 02.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 7.04 3 0.209 5 480 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.11 4 0.164

6 484 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 7.30 5 0.151 6 639 01.01.2006 EMRULLAH KESKİN SAKARYA 7.20 5 0.461

7 566 24.01.2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL 7.82 6 0.192 7 559 17.01.2004 EFE ÇELEN İSTANBUL 7.79 6 0.198

8 8 667 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.07 3 0.268

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 646 01.08.2006 EMİR YAĞIZ SALCI SAMSUN 7.33 4 0.173 1 434 07.01.2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 7.35 3 0.166

2 581 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.46 5 0.174 2 482 22.09.2006 BATUN ACAR BURSA 7.48 5 0.186

3 477 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNS - 3 522 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM DNS -

4 452 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.85 1 0.271 4 465 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 6.88 1 0.166

5 495 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 
KORKMAZ

BURSA 7.00 2 0.155 5 456 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 7.10 2 0.138

6 577 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ İSTANBUL DNS - 6 618 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

KOCAELİ 7.38 4 0.118

7 486 03.08.2005 EFE ATAN BURSA 7.81 6 0.205 7 578 05.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN İSTANBUL DNS -

8 567 04.12.2004 HASAN HÜSEYİN KILIÇ İSTANBUL 7.22 3 0.168 8 433 01.01.2000 OKTAY YOLDAŞ ADANA DNS -

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 605 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 7.28 4 0.151 1

2 494 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA 7.57 5 0.162 2

3 599 06.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 7.20 3 0.337 3

4 553 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 6.95 1 0.144 4

5 524 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 7.14 2 0.159 5

6 661 23.07.2005 AKİF TUNCA YALOVA 7.63 6 0.178 6

7 455 23.04.2005 OSMAN TOPRAK ANKARA 7.76 7 0.176 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Aykut AY  6.76

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 28.01.2023 14:00
Güncelle

me :
12:35

1 491 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 6.73 1

2 638 09.02.2002 ALI ANWAR ALI AL BALUSHI OMA 6.74 1

3 643 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.80 1

4 554 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL 6.85 1

4 452 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.85 1

6 622 16.03.1997 MESHAAL ALMUTAIRI KUW 6.87 2

7 465 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 6.88 1

8 458 28.04.2005 YUSUF SANGU ANKARA 6.90 2

9 553 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 6.95 1

10 429 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 6.96 2

11 586 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.00 3

11 495 25.04.2005 HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ BURSA 7.00 2

11 466 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 7.00 3

14 534 02.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 7.04 3

15 432 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 7.06 2

16 667 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.07 3

17 456 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 7.10 2

18 480 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR BURSA 7.11 4

19 524 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 7.14 2

20 555 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 7.17 4

21 590 29.05.2006 ARDA ŞAHİN İZMİR 7.18 4

22 599 06.02.2002 KAAN GACAR İZMİR 7.20 3

22 639 01.01.2006 EMRULLAH KESKİN SAKARYA 7.20 5

24 567 04.12.2004 HASAN HÜSEYİN KILIÇ İSTANBUL 7.22 3

25 605 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 7.28 4

26 484 13.01.1999 DOĞUŞ GALFA BURSA 7.30 5

27 504 04.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA 7.33 4

27 646 01.08.2006 EMİR YAĞIZ SALCI SAMSUN 7.33 4

29 434 07.01.2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 7.35 3

30 618 20.09.2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK KOCAELİ 7.38 4

31 626 10.10.1978 MAZEN CHREIM LBN 7.41 5

32 581 26.11.1998 ONUR ŞENKARDEŞLER İSTANBUL 7.46 5

33 482 22.09.2006 BATUN ACAR BURSA 7.48 5

34 494 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA 7.57 5

35 563 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 7.62 6

36 661 23.07.2005 AKİF TUNCA YALOVA 7.63 6

37 576 14.01.2002 MUSTAFA ALPEREN ALKAN İSTANBUL 7.64 5

38 510 04.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA 7.74 7

39 455 23.04.2005 OSMAN TOPRAK ANKARA 7.76 7

40 559 17.01.2004 EFE ÇELEN İSTANBUL 7.79 6

41 486 03.08.2005 EFE ATAN BURSA 7.81 6

42 566 24.01.2006 HASAN ERDİHAN İSTANBUL 7.82 6

43 481 18.08.2003 BARIŞ DOĞAN ÜCEL BURSA 8.00 7

44 664 26.01.2005 YAĞIZ AKAY YALOVA 8.43 7

- 579 05.03.1957 NİHAT TOPUZ İSTANBUL DNS -

- 509 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA DNS -

- 477 31.12.2003 AHMET BURAK ERCAN BURSA DNS -

- 577 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ İSTANBUL DNS -

- 574 26.06.2002 MUHAMMED HABİB KIZILTAŞ İSTANBUL DNS -

- 522 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM DNS -

- 578 05.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN İSTANBUL DNS -

433 01.01.2000 OKTAY YOLDAŞ ADANA DNS -

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.04 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 28.01.2023 16:50

Güncelleme : 12:35

B FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 667 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.01 5 0.143 1 491 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 6.66 1 0.150

2 534 02.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ 34601
6.98

(974)
3 0.131 2 638 09.02.2002

ALI ANWAR ALI AL 

BALUSHI
OMA 6.70 2 0.207

3 495 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 

KORKMAZ
BURSA 6.94 2 0.140 3 465 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 6.78 3 0.156

4 553 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL
6.98

(976)
4 0.148 4 643 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.79 4 0.168

5 429 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 6.91 1 0.142 5 452 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.86 5 0.171

6 586 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.04 7 0.173 6 622 16.03.1997 MESHAAL ALMUTAIRI KUW 6.88 6 0.161

7 466 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK DNS - 7 429 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 6.91 1 0.142

8 432 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 7.03 6 0.166 8 458 28.04.2005 YUSUF SANGU ANKARA 6.93 7 0.180

A FİNAL 9 495 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 

KORKMAZ
BURSA 6.94 2 0.140

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

10 534 02.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 6.98 3 0.131

6.98

(6.974)

1 458 28.04.2005 YUSUF SANGU ANKARA 6.93 7 0.180 11 553 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 6.98 4 0.148
6.98

(6.976)

2 622 16.03.1997 MESHAAL ALMUTAIRI 34601 6.88 6 0.161 12 667 14.12.2000 UĞUR AZİZ GÜNAYDIN İSTANBUL 7.01 5 0.143

3 554 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL DNS - 13 432 16.11.2001 HAŞİM EREN KAVRI ADANA 7.03 6 0.166

4 491 01.09.1996 ERTAN ÖZKAN BURSA 6.66 1 0.150 14 586 14.01.2002 VOLKAN ERDOĞAN İSTANBUL 7.04 7 0.173

5 638 09.02.2002
ALI ANWAR ALI AL 

BALUSHI
OMA 6.70 2 0.207 - 466 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK DNS -

6 643 04.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA 6.79 4 0.168 - 554 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL DNS -

7 452 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY ANKARA 6.86 5 0.171

8 465 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 6.78 3 0.156

Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Emre Zafer BARNES  6.55

Aykut Ay  6.69

Aykut AY  6.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 28.01.2023 15:45

Güncelleme : 12:35

1.SERİ 2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 671 19.08.2005 SEDAT TOKGÖZ BURSA 56.58 2 0.219 1

2 662 01.01.2006 MEDENİ DOYURAN YALOVA 1:02.90 3 0.310 2 636 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 52.95 3 -

3 641 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA DNS - 3 502 04.11.2000 MUSTAFA ÇETİN BURSA 58.02 5 -

4 619 19.01.2005
MEHMET CUMHUR 
CAN ÖZTÜRK

KOCAELİ 52.05 1 0.561 4 632 08.09.2005 EMİRHAN YALI MUĞLA 55.11 4 0.198

5 540 01.09.2002
MUHAMMET 
AVCIOĞLU

HATAY DQ - -
DQ 

TR17.3.1
5 620 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.57 2 0.182

6 621 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA DQ - -
DQ 

TR.17.3.2
6 483 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 48.16 1 0.158

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 481 18.08.2003 BARIŞ DOĞAN ÜCEL BURSA 1:05.08 4 - 2 558 01.10.2007 DENİZ ESMERAY İSTANBUL DNS -

3 521 08.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 50.64 2 0.354 3 633 20.11.2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA DNS -

4 592 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 51.65 3 0.539 4 626 10.10.1978 MAZEN CHREIM LBN DNF - 0.526

5 649 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 50.47 1 0.152 5 487 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 50.50 2 0.149

6 538 24.05.1998 MİNDİA ENDELADZE GEO DQ - -
DQ 

TR.17.3.2
6 601 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 48.56 1 0.204

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 555 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 55.19 4 0.207

2 443 05.11.2006 GÖKHAN YOLAL ANKARA 55.62 5 0.165 2 498 30.10.2007 MEHMET FATİH HAN BURSA 1:00.30 5 0.427

3 543 01.01.2002
NAJI MOHAMMED 
SALEH

ISPARTA 55.33 4 0.262 3 615 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 54.41 3 0.252

4 658 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK 53.57 3 0.256 4 444 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA DNS -

5 446 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.55 2 0.183 5 454 08.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 48.50 1 0.162

6 580 04.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 48.68 1 0.170 6 427 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ADANA 48.67 2 0.176

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 583 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 51.97 4 0.165 2 605 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 56.39 3 0.167

3 578 05.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN İSTANBUL DNS - 3 573 13.07.2003
MUHAMMED ÇAĞRI 
AKDOĞAN

İSTANBUL 57.88 4 0.183

4 589 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 51.56 3 0.172 4 563 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 52.24 2 0.187

5 436 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 49.84 2 0.528 5 506 02.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BURSA DQ - 0.181
DQ 

TR17.3.2

6 627 31.05.1998
MOHAMAD MERHE 
MORTADA

LBN 48.44 1 0.219 6 548 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.61 1 0.338

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 631 30.04.2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA 58.00 3 0.188 2

3 457 20.08.2000 YUSUF BEDİR ÜNAL ANKARA 58.80 4 0.558 3 517 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR 52.04 2 0.212

4 579 05.03.1957 NİHAT TOPUZ İSTANBUL DNS - 4 564 29.07.2005 GANİ SALİH SEVEN İSTANBUL 53.80 4 0.288

5 530 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 53.05 2 0.181 5 539 15.04.2001 TEMUR MAMEDOV GEO 52.31 3 0.235

6 456 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 49.04 1 0.159 6 488 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 50.28 1 0.150

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma : 400 Metre - Seçme Baraj Derecesi:

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

İlyas ÇANAKÇI  48.22



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Yarışma : 49.74 U18 Rekor:

Kategori : Tarih-Saat : 28.01.2023 15:45
Güncelleme 

: 12:35

1 483 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 48.16 1 0.158

2 627 31.05.1998 MOHAMAD MERHE MORTADA LBN 48.44 1 0.219

3 454 08.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 48.50 1 0.162

4 601 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 48.56 1 0.204

5 548 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.61 1 0.338

6 427 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ADANA 48.67 2 0.176

7 580 04.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 48.68 1 0.170

8 456 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 49.04 1 0.159

9 446 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.55 2 0.183

10 620 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.57 2 0.182

11 436 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 49.84 2 0.528

12 488 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 50.28 1 0.150

13 649 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 50.47 1 0.152

14 487 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 50.50 2 0.149

15 521 08.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 50.64 2 0.354

16 589 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 51.56 3 0.172

17 592 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 51.65 3 0.539

18 583 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 51.97 4 0.165

19 517 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR 52.04 2 0.212

20 619 19.01.2005
MEHMET CUMHUR CAN 
ÖZTÜRK

KOCAELİ 52.05 1 0.561

21 563 27.09.2002 FURKAN ALTINEL İSTANBUL 52.24 2 0.187

22 539 15.04.2001 TEMUR MAMEDOV GEO 52.31 3 0.235

23 636 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 52.95 3 -

24 530 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 53.05 2 0.181

25 658 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK 53.57 3 0.256

26 564 29.07.2005 GANİ SALİH SEVEN İSTANBUL 53.80 4 0.288

27 615 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 54.41 3 0.252

28 632 08.09.2005 EMİRHAN YALI MUĞLA 55.11 4 0.198

29 555 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL 55.19 4 0.207

30 543 01.01.2002 NAJI MOHAMMED SALEH ISPARTA 55.33 4 0.262

31 443 05.11.2006 GÖKHAN YOLAL ANKARA 55.62 5 0.165

32 605 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 56.39 3 0.167

33 671 19.08.2005 SEDAT TOKGÖZ BURSA 56.58 2 0.219

34 573 13.07.2003 MUHAMMED ÇAĞRI AKDOĞAN İSTANBUL 57.88 4 0.183

35 631 30.04.2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA 58.00 3 0.188

36 457 20.08.2000 YUSUF BEDİR ÜNAL ANKARA 58.80 4 0.558

37 502 04.11.2000 MUSTAFA ÇETİN BURSA 58.02 5 -

38 498 30.10.2007 MEHMET FATİH HAN BURSA 1:00.30 5 0.427

39 662 01.01.2006 MEDENİ DOYURAN YALOVA 1:02.90 3 0.310

40 481 18.08.2003 BARIŞ DOĞAN ÜCEL BURSA 1:05.08 4 -

- 626 10.10.1978 MAZEN CHREIM LBN DNF - 0.526

- 540 01.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY DQ - -
DQ 

TR17.3.1

- 621 07.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA DQ - -
DQ 

TR.17.3.2

- 538 24.05.1998 MİNDİA ENDELADZE GEO DQ - -
DQ 

TR.17.3.2

- 506 02.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BURSA DQ - 0.181
DQ 

TR17.3.2

- 641 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA DNS - -

- 578 05.09.1971 NECİP OKAN ÖZAYDIN İSTANBUL DNS - -

- 579 05.03.1957 NİHAT TOPUZ İSTANBUL DNS - -

- 558 01.10.2007 DENİZ ESMERAY İSTANBUL DNS - -

- 633 20.11.2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA DNS - -

- 444 14.12.1997 İHSAN SELÇUK ANKARA DNS -

Geliş 

Sırası
Reaksiyon Zamanı

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

Doğum 
Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

G
Ö

Ğ
Ü

S 
N

O

400 Metre - Seçme Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 28.01.2023 17:40

Güncelleme : 12:35

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1 497 16.03.1980 LEVENT KUVA BURSA DNS - 1 634 11.09.2006 KORAY KORKUT MUĞLA 4:18.40 5

2 609 07.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ 4:08.28 1 2 463 02.09.2003 ŞAHİN DURMAZ BATMAN 4:19.28 6

3 492 12.12.2002 FURKAN DİŞBUDAK BURSA DNF - 3 462 30.09.2004 EMİN ÖZDEMİR BATMAN 4:08.29 1

4 502 04.11.2000 MUSTAFA ÇETİN BURSA DNS - 4 515 26.02.2001 SEYDİ KAAN YURDAKUL ÇORUM 4:20.08 8

5 660 22.07.2007 ADEM BÜYÜKYILDIZ YALOVA 4:36.28 3 5 547 01.01.1978 AHMET TURANLI İSTANBUL DNS -

6 663 20.07.2006 METEHAN DENİZ ALKAN YALOVA 4:53.31 5 6 516 10.09.2001 DİYAR ALADAK DİYARBAKIR DNS -

7 600 04.12.2003 KEREM BAYBATUR İZMİR DNF - 7 602 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 4:14.95 4

8 556 13.03.2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU İSTANBUL 4:42.80 4 8 551 08.09.2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 4:32.46 9

9 585 30.05.2007 VEYSEL ASLAN İSTANBUL 4:30.38 2 9 472 01.08.2005 KADİR KARDAŞ BİTLİS 4:35.09 10

10 571 01.01.2002 MEHMET KABİL ALTUN İSTANBUL DNS - 10 467 20.08.2004 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL 4:12.71 2

11 565 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL DNS - 11 464 01.05.1998 YUNUS TENŞİ BATMAN 4:13.93 3

12 546 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNS - 12 541 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY 4:19.46 7

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 656 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 4:44.68 10 1 469 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS DNF -

2 468 28.10.2004 SEDAT AÇAN BİNGÖL 4:07.98 6 2 654 21.11.2001 FEYZİ ERDEM KAÇAR TOKAT 3:57.14 6

3 437 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 4:19.17 8 3 611 09.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 3:56.58 5

4 613 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 3:58.54 1 4 572  2.08.2001  MİKAİL AL İSTANBUL 3:55.05 3

5 635 24.12.2005 RUŞEN KARATAŞ MUŞ 4:10.10 7 5 435 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA 3:51.25 1

6 470 15.08.2004 CESUR TUNÇTAN BİTLİS 4:31.30 9 6 533 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 3:57.29 7

7 617 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 4:02.92 4 7 474 06.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS 4:01.46 10

8 582 05.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 4:05.73 5 8 535 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 3:52.61 2

9 549 09.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL DNS - 9 614 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 4:00.27 9

10 438 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ANKARA 3:58.79 2 10 473 10.02.1998 ÖMER OTİ BİTLİS 3:59.12 8

11 529 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 3:59.75 3 11 584 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL 3:55.25 4

5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 528 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 3:46.35 4

2 569 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:46.01 3

3 525 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM DNF -

4 514 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 3:50.34 7

5 545 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 3:52.10 9

6 511 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA DNF -

7 607 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 3:52.47 10

8 536 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 3:45.82 2

9 608 15.01.2005 UTKU GÖLER KARS 3:47.06 5

10 461 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

AYDIN 3:44.74 1

11 542 28.02.1991
MOHAMMED ABDULLAH 
MAHAL

IRQ 3:49.18 6

12 460 01.01.2002 TAMER SAKAR ANTALYA 3:50.40 8

13 523 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM DNF -

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Utku GÖLER  3:49.86

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

3:56.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 28.01.2023 17:40
Güncelleme 

: 12:35

1 461 01.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

AYDIN 3:44.74 1 41 472 01.08.2005 KADİR KARDAŞ BİTLİS 4:35.09 10

2 536 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 3:45.82 2 42 660 22.07.2007 ADEM BÜYÜKYILDIZ YALOVA 4:36.28 3

3 569 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 3:46.01 3 43 556 13.03.2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU İSTANBUL 4:42.80 4

4 528 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM 3:46.35 4 44 656 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 4:44.68 10

5 608 15.01.2005 UTKU GÖLER KARS 3:47.06 5 45 663 20.07.2006 METEHAN DENİZ ALKAN YALOVA 4:53.31 5

6 542 28.02.1991
MOHAMMED ABDULLAH 
MAHAL

IRQ 3:49.18 6 - 492 12.12.2002 FURKAN DİŞBUDAK BURSA DNF -

7 514 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 3:50.34 7 - 600 04.12.2003 KEREM BAYBATUR İZMİR DNF -

8 460 01.01.2002 TAMER SAKAR ANTALYA 3:50.40 8 - 525 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM DNF -

9 435 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA 3:51.25 1 - 511 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA DNF -

10 545 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 3:52.10 9 - 523 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM DNF -

11 607 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 3:52.47 10 - 469 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS DNF -

12 535 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 3:52.61 2 - 497 16.03.1980 LEVENT KUVA BURSA DNS -

13 572  2.08.2001  MİKAİL AL İSTANBUL 3:55.05 3 - 502 04.11.2000 MUSTAFA ÇETİN BURSA DNS -

14 584 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL 3:55.25 4 - 571 01.01.2002 MEHMET KABİL ALTUN İSTANBUL DNS -

15 611 09.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 3:56.58 5 - 565 23.01.2006 HAMZA YAŞIN İSTANBUL DNS -

16 654 21.11.2001 FEYZİ ERDEM KAÇAR TOKAT 3:57.14 6 - 546 03.06.2004 AHMET EMİN YAŞIN İSTANBUL DNS -

17 533 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 3:57.29 7 - 572 02.08.2001 MİKAİL AL İSTANBUL DNS -

18 613 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 3:58.54 1 - 549 09.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL DNS -

19 438 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ANKARA 3:58.79 2 - 547 01.01.1978 AHMET TURANLI İSTANBUL DNS -

20 473 10.02.1998 ÖMER OTİ BİTLİS 3:59.12 8 - 516 10.09.2001 DİYAR ALADAK DİYARBAKIR DNS -

21 529 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 3:59.75 3

22 614 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE 4:00.27 9

23 474 06.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS 4:01.46 10

24 617 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 4:02.92 4

25 582 05.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 4:05.73 5

26 468 28.10.2004 SEDAT AÇAN BİNGÖL 4:07.98 6

27 609 07.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ 4:08.28 1

28 462 30.09.2004 EMİN ÖZDEMİR BATMAN 4:08.29 1

29 635 24.12.2005 RUŞEN KARATAŞ MUŞ 4:10.10 7

30 467 20.08.2004 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL 4:12.71 2

31 464 01.05.1998 YUNUS TENŞİ BATMAN 4:13.93 3

32 602 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 4:14.95 4

33 634 11.09.2006 KORAY KORKUT MUĞLA 4:18.40 5

34 437 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 4:19.17 8

35 463 02.09.2003 ŞAHİN DURMAZ BATMAN 4:19.28 6

36 541 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY 4:19.46 7

37 515 26.02.2001 SEYDİ KAAN YURDAKUL ÇORUM 4:20.08 8

38 585 30.05.2007 VEYSEL ASLAN İSTANBUL 4:30.38 2

39 470 15.08.2004 CESUR TUNÇTAN BİTLİS 4:31.30 9

40 551 08.09.2006 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL 4:32.46 9

Geliş 
Sırası

Reaksiyon Zamanı
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum 
Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Utku GÖLER  3:49.86

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 



Baraj Derecesi: 7.00

17:05

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 490 07.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 7.03 7.17 7.23 7.23 7.29 7.26 7.29 7.29 1

2 550 06.04.1992 ALPER KULAKSIZ 34601 X 6.91 7.03 7.03 7.25 X 7.19 7.25 2

3 513 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 6.84 X 7.16 7.16 7.15 X X 7.16 3

4 557 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL X 6.95 6.72 6.95 7.16 X 5.00 7.16 4

5 669 08.05.1999 ALIREZA KHALEDI IRAN X 6.91 7.11 7.11 X X 7.14 7.14 5

6 598 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 6.85 6.79 6.82 6.85 6.88 7.13 6.96 7.13 6

7 623 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 7.03 7.09 7.07 7.09 X X 7.03 7.09 7

8 652 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 6.81 6.71 7.03 7.03 7.03 8

9 648 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 6.91 7.02 X 7.02 6.91 X r 7.02 9

10 459 07.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ ANTALYA 6.65 6.69 6.81 6.81 6.81 10

11 561 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL X X 6.61 6.61 6.61 11

12 644 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN X 5.63 r 5.63 5.63 12

- 466 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK X r 0.00 NM

- 653 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ X X X 0.00 NM

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

12:35

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Uzun Atlama - A Grubu

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

KLASMAN

28.01.2023

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Mesut YAVAŞ  8.09

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 

NO

Emre KARATAŞ  7.35

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Tarih-Saat  :Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER



Baraj Derecesi: 7.00

15:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 562 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 6.66 6.77 6.49 6.77 6.35 6.46 6.83 6.83

2 577 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ 34601 6.67 6.47 6.78 6.78 6.71 X X 6.78

3 522 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 6.37 X 6.56 6.56 X X X 6.56

4 509 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 6.25 6.29 6.39 6.39 6.36 X 5.96 6.39

5 518 06.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 5.22 5.15 6.16 6.16 6.24 6.27 5.99 6.27

6 475 19.07.2004 ALP EREN ATAŞ BOLU X X 5.63 5.63 5.97 5.97 X 5.97

7 587 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL X X 5.93 5.93 X X X 5.93

8 500 25.01.2004 MEHMET SAİT GÜNER BURSA 5.72 X 5.77 5.77 X 5.84 5.53 5.84

- 451 01.12.1996 MUSTAFA KARAŞOĞLU ANKARA X X X NM

- 428 05.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ ADANA X X X NM

- 618 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

KOCAELİ 0.00 DNS

- 433 01.01.2000 OKTAY YOLDAŞ ADANA 0.00 DNS

- 640 02.06.2004 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA 0.00 DNS

- 651 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ 0.00 DNS

KLASMAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 28.01.2023

12:35

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama - B Grubu U18 Rekor: Emre KARATAŞ  7.35

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09



Mesut YAVAŞ  8.09

Mesut Yavaş  8.09

Emre DALKIRAN  7.56

Baraj Derecesi: 7.00 Emre KARATAŞ  7.35

Genel Sıralama 15:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 490 07.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 7.03 7.17 7.23 7.23 7.29 7.26 7.29 7.29
2 550 06.04.1992 ALPER KULAKSIZ 34601 X 6.91 7.03 7.03 7.25 X 7.19 7.25
3 513 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA 6.84 X 7.16 7.16 7.15 X X 7.16
4 557 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL X 6.95 6.72 6.95 7.16 X 5.00 7.16
5 669 08.05.1999 ALIREZA KHALEDI IRAN X 6.91 7.11 7.11 X X 7.14 7.14
6 598 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR 6.85 6.79 6.82 6.85 6.88 7.13 6.96 7.13
7 623 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 7.03 7.09 7.07 7.09 X X 7.03 7.09
8 652 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 6.81 6.71 7.03 7.03 7.03
9 648 30.08.1994 MUSA TÜZEN SAMSUN 6.91 7.02 X 7.02 6.91 X r 7.02

10 562 16.08.2002 ERDOĞAN CEYLAN İSTANBUL 6.66 6.77 6.49 6.77 6.35 6.46 6.83 6.83
11 459 07.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ ANTALYA 6.65 6.69 6.81 6.81 6.81
12 577 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ 34601 6.67 6.47 6.78 6.78 6.71 X X 6.78
13 561 13.08.1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL X X 6.61 6.61 6.61
14 522 20.03.2002 AYTUĞ EMİR KABUL ERZURUM 6.37 X 6.56 6.56 X X X 6.56
15 509 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 6.25 6.29 6.39 6.39 6.36 X 5.96 6.39
16 518 06.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 5.22 5.15 6.16 6.16 6.24 6.27 5.99 6.27
17 475 19.07.2004 ALP EREN ATAŞ BOLU X X 5.63 5.63 5.97 5.97 X 5.97
18 587 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR İSTANBUL X X 5.93 5.93 X X X 5.93
19 500 25.01.2004 MEHMET SAİT GÜNER BURSA 5.72 X 5.77 5.77 X 5.84 5.53 5.84
20 644 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN X 5.63 r 5.63 5.63
- 466 08.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK X r 0.00 NM
- 653 16.01.2003 HAKAN SAKALLI TEKİRDAĞ X X X 0.00 NM
- 451 01.12.1996 MUSTAFA KARAŞOĞLU ANKARA X X X NM
- 428 05.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ ADANA X X X NM
- 618 20.09.2001 BURHAN EGEMEN CANTÜRK KOCAELİ 0.00 DNS
- 433 01.01.2000 OKTAY YOLDAŞ ADANA 0.00 DNS
- 640 02.06.2004 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA 0.00 DNS
- 651 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ 0.00 DNS

DERECE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Büyük Rekor:

 U23 Rekor:

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor:

KLASMAN

Kategori :      BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  : 28.01.2023

12:35

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



1 441 07.03.1998 ENES TALHA ŞENSES ANKARA - - - - - - - - - - - O - O - X X X 2.17 1

2 568 28.06.1995
HUSSEIN FALAH 
HASAN AL IBRAHEEMI

İSTANBUL - - - - - - - - - - O - X X O X X X 2.11 2

3 625 20.12.2001 ORHAN BAŞTÜRK KÜTAHYA - - - - - - - - - - O O X X X 2.08 3

4 666 04.08.2004
ATİLLA GÖKTUĞ 
TAŞDELEN

KAYSERİ - - - - - - - - O O O X X O X X X 2.08 4

5 603 22.04.2002 NİHAT CAN DOST İZMİR - - - - - - - - - X O O - X X X 2.05 5

6 595 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL İZMİR - - - - O X O O X O O X X O X X X 2.02 6

7 561 13.08.1999
ENES CAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL - - - - - O X - O X X - X 1.96 7

8 479 20.06.2006 ARDA KURTULAN BURSA - - - X - O X X X 1.85 8

8 501 01.09.2006 MUSA TANER BURSA - O - X O O X X X 1.85 8

10 440 01.12.2000 EMİR CAN KARAGÜL ANKARA - - - O X X X 1.80 10

11 655 14.02.1994 SAMED GÜNAR KIRIKKALE O - - X X X 1.70 11

12 512 17.08.2004 YUNUS EMRE ASLAN BURSA X O X X X 1.70 12

28.01.2023 15:00

D
E

R
E

C
E

1.93 1.961.85 2.05 2.08 2.11 2.19 2.21 2.23 2.25

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.99 2.021.901.70 1.75

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
12:35

2.14 2.17

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.80

K
L

A
S

M
A

N

Alperen ACET  2.26

2.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ali Eren ÜNLÜ  2.13

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.26



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2023 12:20

Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 671 18.08.2005 SEDAT TOKGÖZ BURSA 25.77 3 0.169 1

2 664 26.01.2005 YAĞIZ AKAY YALOVA 27.42 4 - 2 661 23.07.2005 AKİF TUNCA YALOVA 26.32 - 0.255

3 633 20.11.2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA DNS - 3 618 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 
CANTÜRK

KOCAELİ DNS -

4 506 02.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BURSA 24.05 2 0.511 4 564 29.07.2005 GANİ SALİH SEVEN İSTANBUL DNS -

5 534 02.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP DNS - 5 599 06.02.2002 KAAN GACAR İZMİR DNS -

6 593 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ İZMİR 21.44 1 0.150 6 553 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 22.51 1 0.160

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2

3 662 01.01.2006 MEDENİ DOYURAN YALOVA 26.69 3 0.193 3 486 03.08.2005 EFE ATAN BURSA 25.81 2 0.249

4 482 22.09.2006 BATUN ACAR BURSA 24.86 2 0.504 4 555 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL DNS -

5 488 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA DNS - 5 621 07.09.2001 İlyas ÇANAKÇI KONYA DNS -

6 538 24.05.1998 MİNDİA ENDELADZE GEO 21.80 1 0.530 6 668 13.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN KKTC 21.66 1 0.495

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2 434 07.01.2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 23.72 3 0.204

3 641 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA DNS - 3 498 30.10.2007 MEHMET FATİH HAN BURSA 26.77 4 0.584

4 575 26.03.2005 MURATCAN BAŞ İSTANBUL 22.85 3 0.368 4 589 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 23.05 1 0.166

5 670 19.04.2004 TUNABERK İYİGÜN İZMİR 22.35 1 0.142 5 524 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 23.65 2 0.151

6 458 28.04.2005 YUSUF SANGU ANKARA 22.36 2 0.174 6 456 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA DNS -

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2 439 21.06.2005 EDİZ ERASLAN ANKARA 38.69 4 0.315

3 443 05.11.2006 GÖKHAN YOLAL ANKARA 25.59 2 0.220 3 508 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA 29.75 3 -

4 428 05.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ ADANA DNS - 4 554 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL DNS -

5 558 01.10.2007 DENİZ ESMERAY İSTANBUL DNS - 5 557 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL 22.94 2 0.177

6 487 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 22.79 1 0.160 6 649 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 22.46 1 0.152

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 605 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 24.21 4 0.202 2 645 29.03.2005 DOĞUKAN BOSTANCI SAMSUN DNS -

3 573 13.07.2003
MUHAMMED ÇAĞRI 
AKDOĞAN

İSTANBUL 26.40 5 0.337 3 455 23.04.2005 OSMAN TOPRAK ANKARA 25.69 3 0.203

4 521 08.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 23.50 3 0.349 4 451 01.12.1996 MUSTAFA KARAŞOĞLU ANKARA 1:09.36 4 -

5 592 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 23.10 2 0.326 5 481 18.08.2003 BARIŞ DOĞAN ÜCEL BURSA 25.67 2 0.549

6 540 01.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 22.78 1 0.222 6 646 01.08.2006 EMİR YAĞIZ SALCI SAMSUN 23.50 1 0.161

Baraj Derecesi:

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Yavuz CAN  21.19

Oğuz UYAR  21.25

Anthony George SMİTH  21.28

Şafak KARSAVRAN 21.89

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 12:35

Yarışma : 200 Metre - Seçme



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2023 12:20
Güncelle

me :
12:35

1 593 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ İZMİR 21.44 1 0.150

2 668 13.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN KKTC 21.66 1 0.495

3 538 24.05.1998 MİNDİA ENDELADZE GEO 21.80 1 0.530

4 670 19.04.2004 TUNABERK İYİGÜN İZMİR 22.35 1 0.142

5 458 28.04.2005 YUSUF SANGU ANKARA 22.36 2 0.174

6 649 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS 22.46 1 0.152

7 553 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL 22.51 1 0.160

8 540 01.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 22.78 1 0.222

9 487 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA 22.79 1 0.160

10 575 26.03.2005 MURATCAN BAŞ İSTANBUL 22.85 3 0.368

11 557 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL 22.94 2 0.177

12 589 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 23.05 1 0.166

13 592 22.06.2000 BAHADIR CEM AKSU İZMİR 23.10 2 0.326

14 521 08.02.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 23.50 3 0.349

14 646 01.08.2006 EMİR YAĞIZ SALCI SAMSUN 23.50 1 0.161

16 524 20.03.2002 GÖKTUĞ TUĞRUL KABUL ERZURUM 23.65 2 0.151

17 434 07.01.2001 ALİ ENES KAYA ANKARA 23.72 3 0.204

18 506 02.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BURSA 24.05 2 0.511

19 605 15.07.2000 NURULLAH AKSIN İZMİR 24.21 4 0.202

20 482 22.09.2006 BATUN ACAR BURSA 24.86 2 0.504

21 443 05.11.2006 GÖKHAN YOLAL ANKARA 25.59 2 0.220

22 481 18.08.2003 BARIŞ DOĞAN ÜCEL BURSA 25.67 2 0.549

23 455 23.04.2005 OSMAN TOPRAK ANKARA 25.69 3 0.203

24 671 18.08.2005 SEDAT TOKGÖZ BURSA 25.77 3 0.169

25 486 03.08.2005 EFE ATAN BURSA 25.81 2 0.249

26 661 23.07.2005 AKİF TUNCA YALOVA 26.32 - 0.255

27 573 13.07.2003
MUHAMMED ÇAĞRI 

AKDOĞAN
İSTANBUL 26.40 5 0.337

28 662 01.01.2006 MEDENİ DOYURAN YALOVA 26.69 3 0.193

29 498 30.10.2007 MEHMET FATİH HAN BURSA 26.77 4 0.584

30 664 26.01.2005 YAĞIZ AKAY YALOVA 27.42 4 -

31 508 25.05.1975 TANSU YILMAZ BURSA 29.75 3 -

32 439 21.06.2005 EDİZ ERASLAN ANKARA 38.69 4 0.315

33 451 01.12.1996 MUSTAFA KARAŞOĞLU ANKARA 1:09.36 4 -

- 633 20.11.2007 GÖRKEM ÇELİK MUĞLA DNS -

- 534 02.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP DNS -

- 488 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA DNS -

- 641 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA DNS -

- 428 05.08.1999 ABDURRAHİM KILIÇ ADANA DNS -

- 558 01.10.2007 DENİZ ESMERAY İSTANBUL DNS -

- 618 20.09.2001
BURHAN EGEMEN 

CANTÜRK
KOCAELİ DNS -

- 564 29.07.2005 GANİ SALİH SEVEN İSTANBUL DNS -

- 599 06.02.2002 KAAN GACAR İZMİR DNS -

- 555 21.08.2000 BERK CAN HAVALE İSTANBUL DNS -

- 621 07.09.2001 İlyas ÇANAKÇI KONYA DNS -

- 456 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA DNS -

- 554 03.08.1995 AYKUT AY İSTANBUL DNS -

- 645 29.03.2005 DOĞUKAN BOSTANCI SAMSUN DNS -

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Yavuz CAN  21.19

Oğuz UYAR  21.25

Anthony George SMİTH  21.28



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

22.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2023 16:50

Güncelleme : 12:35

B FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 589 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 23.27 3 0.152 1 668 13.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN KKTC 21.60 1 0.170

2 557 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL DNS - - 2 538 24.05.1998 MİNDİA ENDELADZE GEO 21.72 2 0.314

3 575 26.03.2005 MURATCAN BAŞ İSTANBUL 22.81 1 0.219 3 458 28.04.2005 YUSUF SANGU ANKARA 22.39 3 0.181

4 487 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA DNS - - 4 575 26.03.2005 MURATCAN BAŞ İSTANBUL 22.81 1 0.219

5 540 01.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 22.88 2 0.200 5 540 01.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY 22.88 2 0.200

6 553 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL DNS - - 6 589 27.12.2003 ARDA KOÇYİĞİT İZMİR 23.27 3 0.152

A FİNAL - 649 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS DNS -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
- 670 19.04.2004 TUNABERK İYİGÜN İZMİR DNS -

1 649 17.09.2003 DAVUT ZOROĞLU SİVAS DNS - - - 593 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ İZMİR DNS -

2 458 28.04.2005 YUSUF SANGU ANKARA 22.39 3 0.181 - 557 22.09.1997 CANER YAĞCI İSTANBUL DNS -

3 670 19.04.2004 TUNABERK İYİGÜN İZMİR DNS - - - 487 27.06.2003 EMİRHAN ÇİFTÇİ BURSA DNS -

4 538 24.05.1998 MİNDİA ENDELADZE GEO 21.72 2 0.314 - 553 19.05.2000 AŞKIN SADİ AŞKIN İSTANBUL DNS -

5 668 13.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN KKTC 21.60 1 0.170

6 593 28.04.1996 BATUHAN ALTINTAŞ İZMİR DNS - -

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 200 Metre - Final Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

SIRALAMA LİSTESİ

Yavuz CAN  21.19

Oğuz UYAR  21.25
Anthony George SMİTH  
21.28

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

49.74 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2023 13:51

Güncelleme : 12:35

B FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 488 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 50.08 5 1 483 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 47.65 1

2 436 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA DNS - 2 580 04.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 47.67 1

3 620 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.88 4 3 627 31.05.1998
MOHAMAD MERHE 

MORTADA
LBN 47.78 2

4 446 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.78 3 4 601 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 48.20 3

5 456 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 48.35 2 5 456 25.11.2002 YAĞIZ CANLI ANKARA 48.35 2

6 580 04.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL 47.67 1 6 548 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.39 4

A FİNAL 7 454 08.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 48.67 5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

8 427 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ADANA 49.42 6

1 427 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ADANA 49.42 6 9 446 14.10.2000 MAHMUT KURT ANKARA 49.78 3

2 548 05.05.2000 ALİ AKSU İSTANBUL 48.39 4 10 620 23.11.2002 GÖKDENİZ GÖÇMEN KONYA 49.88 4

3 601 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İZMİR 48.20 3 11 488 03.08.2002 EMİRHAN KOŞ BURSA 50.08 5

4 454 08.05.1988 OĞUZ AKGÜL ANKARA 48.67 5 - 436 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA DNS -

5 627 31.05.1998
MOHAMAD MERHE 

MORTADA
LBN 47.78 2

6 483 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA 47.65 1

Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Yarışma : 400 Metre - Final Baraj Derecesi: İlyas ÇANAKÇI  48.22

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:55.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 29.01.2023 14:42

Güncelleme : 12:35

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 642 30.12.2005 MÜNİR MERT CAN SAKARYA 2:03.85 1 1 556 13.03.2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU İSTANBUL 2:12.62 2

2 543 01.01.2002 NAJI MOHAMMED SALEH ISPARTA 2:08.41 3 2 445 07.11.2003 KAAN DURDU ANKARA 3:15.62 5

3 463 02.09.2003 ŞAHİN DURMAZ BATMAN DQ -
DQ 

TR17.3.1
3 439 21.06.2005 EDİZ ERASLAN ANKARA 3:26.47 6

3 658 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK DNS - 4 602 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 2:01.58 1

4 457 20.08.2000 YUSUF BEDİR ÜNAL ANKARA DNS - 5 499 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA 2:35.72 4

5 464 01.05.1998 YUNUS TENŞİ BATMAN 2:07.59 2 6 660 22.07.2007 ADEM BÜYÜKYILDIZ YALOVA 2:18.91 3

6

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 661 23.07.2005 AKİF TUNCA YALOVA DNS 1 560 21.06.2007 EMİRHAN SÖNMEZ İSTANBUL 2:08.58 3

2 634 11.09.2006 KORAY KORKUT MUĞLA 2:03.39 1 2 472 01.08.2005 KADİR KARDAŞ BİTLİS 2:09.48 5

3 663 20.07.2006 METEHAN DENİZ ALKAN YALOVA 2:23.44 3 3 615 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE DNS -

4 573 13.07.2003
MUHAMMED ÇAĞRI 
AKDOĞAN

İSTANBUL DNS 3 505 28.10.2006 POLAT ACAR BURSA 2:09.12 4

5 632 08.09.2005 EMİRHAN YALI MUĞLA 2:06.73 2 4 631 30.04.2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA DNS -

5 448 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 2:04.61 1

6 437 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:06.00 2

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 628 02.03.2004 HARUN TAPIKLAMA MERSİN DNF - 1 540 01.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY DNS -

2 541 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY 2:09.32 4 2 529 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 1:58.20 1

3 531 14.10.2005 RAMAZAN SARAÇ ESKİŞEHİR 2:04.41 2 3 533 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 1:58.35 2

4 470 15.08.2004 CESUR TUNÇTAN BİTLİS 2:05.27 3 4 654 21.11.2001 FEYZİ ERDEM KAÇAR TOKAT 1:59.25 3

5 609 07.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ DNS - 5 447 21.02.2002 MEHMET CAMCI ANKARA 2:03.36 4

6 535 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 1:58.01 1 6

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 435 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA 1:52.72 1 1 636 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 1:56.03 5

2 483 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA DNS - 2 525 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 1:54.90 4

3 616 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ KIRIKKALE 1:58.07 5 3 539 15.04.2001 TEMUR MAMEDOV GEO 1:57.50 6

4 517 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR 1:54.81 3 4 460 01.01.2002 TAMER SAKAR ANTALYA 1:51.34 3

5 519 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 1:55.25 4 5 450 06.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA 1:50.77 2

6 473 10.02.1998 ÖMER OTİ BİTLİS 1:54.67 2 6 536 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 1:50.00 1

SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

 Mehmet ÇELİK 1:48.23

 Mehmet ÇELİK 1:48.23

Mevlüt Aras 1:48.78



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 29.01.2023 14:42
Güncelle

me :
12:35

1 536 01.01.1994 SALİH TEKSÖZ GAZİANTEP 1:50.00 1

2 450 06.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA 1:50.77 2

3 460 01.01.2002 TAMER SAKAR ANTALYA 1:51.34 3

4 435 25.10.2003 BARAN ERGÜVEN ANKARA 1:52.72 1

5 473 10.02.1998 ÖMER OTİ BİTLİS 1:54.67 2

6 517 01.11.2004 RECEP İSTEK DİYARBAKIR 1:54.81 3

7 525 07.09.2004 KADİR ÜNAL ERZURUM 1:54.90 4

8 519 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 1:55.25 4

9 636 13.01.2007 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 1:56.03 5

10 539 15.04.2001 TEMUR MAMEDOV GEO 1:57.50 6

11 535 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP 1:58.01 1

12 616 15.04.2002 TOLGAHAN PEKGÖZ KIRIKKALE 1:58.07 5

13 529 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR 1:58.20 1

14 533 20.05.2002 ERKAN KAPLAN GAZİANTEP 1:58.35 2

15 654 21.11.2001 FEYZİ ERDEM KAÇAR TOKAT 1:59.25 3

16 602 16.07.2002 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR 2:01.58 1

17 447 21.02.2002 MEHMET CAMCI ANKARA 2:03.36 4

18 634 11.09.2006 KORAY KORKUT MUĞLA 2:03.39 1

19 642 30.12.2005 MÜNİR MERT CAN SAKARYA 2:03.85 1

20 531 14.10.2005 RAMAZAN SARAÇ ESKİŞEHİR 2:04.41 2

21 448 02.03.2003 MEHMET EMİN EĞİLMEZ ANKARA 2:04.61 1

22 470 15.08.2004 CESUR TUNÇTAN BİTLİS 2:05.27 3

23 437 20.09.2000 BURAK DUYMAZ ANKARA 2:06.00 2

24 632 08.09.2005 EMİRHAN YALI MUĞLA 2:06.73 2

25 464 01.05.1998 YUNUS TENŞİ BATMAN 2:07.59 2

26 543 01.01.2002 NAJI MOHAMMED SALEH ISPARTA 2:08.41 3

27 560 21.06.2007 EMİRHAN SÖNMEZ İSTANBUL 2:08.58 3

28 505 28.10.2006 POLAT ACAR BURSA 2:09.12 4

29 541 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY 2:09.32 4

30 472 01.08.2005 KADİR KARDAŞ BİTLİS 2:09.48 5

31 556 13.03.2004 BİLAL EMİR DOLAŞIKOĞLU İSTANBUL 2:12.62 2

32 660 22.07.2007 ADEM BÜYÜKYILDIZ YALOVA 2:18.91 3

33 663 20.07.2006 METEHAN DENİZ ALKAN YALOVA 2:23.44 3

34 499 16.05.2003 MEHMET GÜNAY BURSA 2:35.72 4

35 445 07.11.2003 KAAN DURDU ANKARA 3:15.62 5

36 439 21.06.2005 EDİZ ERASLAN ANKARA 3:26.47 6

- 628 02.03.2004 HARUN TAPIKLAMA MERSİN DNF -

- 463 02.09.2003 ŞAHİN DURMAZ BATMAN DQ -

- 658 29.05.2004 TUNAY TURGUT UŞAK DNS -

- 457 20.08.2000 YUSUF BEDİR ÜNAL ANKARA DNS -

- 661 23.07.2005 AKİF TUNCA YALOVA DNS -

- 573 13.07.2003
MUHAMMED ÇAĞRI 
AKDOĞAN

İSTANBUL DNS -

- 609 07.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM KAYSERİ DNS -

- 483 10.04.2002 BERKE AKÇAM BURSA DNS -

- 615 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE DNS -

- 631 30.04.2007 ALİ YAHYA DURUSU MUĞLA DNS -

- 540 01.09.2002 MUHAMMET AVCIOĞLU HATAY DNS -

Geliş 

Sırası

Geliş 

Sırası
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece İli-Takımı Derece

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

 Mehmet ÇELİK 1:48.23

 Mehmet ÇELİK 1:48.23

Mevlüt Aras 1:48.78

1:55.30



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8:35.30 U18 Rekor:

Tarih-Saat 29.01.2023 17:00

Güncelleme : 12:35

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 496 08.04.2003 İSMAİL ÖZKAN BURSA DNF - 1 569 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 8:16.08 1

2 462 30.09.2004 EMİN ÖZDEMİR BATMAN 8:46.73 2 2 608 15.01.2005 UTKU GÖLER KARS 8:16.65 2

3 541 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY DNF - 3 471 01.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 8:17.72 3

4 515 26.02.2001
SEYDİ KAAN 
YURDAKUL

ÇORUM 9:47.28 4 4 545 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 8:22.34 4

5 467 20.08.2004 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL DNF - 5 511 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 8:26.73 5

6 656 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 10:05.43 5 6 611 09.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 8:27.18 6

7 497 16.03.1980 LEVENT KUVA BURSA DNS - 7 607 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 8:28.13 7

8 492 12.12.2002 FURKAN DİŞBUDAK BURSA 11:18.72 6 8 514 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 8:28.24 8

9 600 04.12.2003 KEREM BAYBATUR İZMİR 9:13.03 3 9 612 08.08.2006 KIYASETTİN KARA KAYSERİ 8:29.93 1

10 547 01.01.1978 AHMET TURANLI İSTANBUL DNS - 10 527 24.10.2002
MUHAMMET CAN 
ÇATAL

ERZURUM 8:30.94 9

11 635 24.12.2005 RUŞEN KARATAŞ MUŞ 8:46.66 1 11 613 28.01.2005
MUHAMMET 
KÖROĞLU

KAYSERİ 8:33.10 2

2.SERİ 12 617 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 8:39.42 3

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

13 438 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ANKARA 8:45.06 4

1 582 05.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 8:49.98 5 14 635 24.12.2005 RUŞEN KARATAŞ MUŞ 8:46.66 1

2 572 02.08.2001 MİKAİL AL İSTANBUL DNF - 15 462 30.09.2004 EMİN ÖZDEMİR BATMAN 8:46.73 2

3 468 28.10.2004 SEDAT AÇAN BİNGÖL 9:01.56 6 16 582 05.11.2003 ÖMER FARUK UĞURLU İSTANBUL 8:49.98 5

4 507 17.11.1997 SEZGİN ULUHAN BURSA DNS - 17 468 28.10.2004 SEDAT AÇAN BİNGÖL 9:01.56 6

5 614 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE DNF - 18 600 04.12.2003 KEREM BAYBATUR İZMİR 9:13.03 3

6 613 28.01.2005 MUHAMMET KÖROĞLU KAYSERİ 8:33.10 2 19 515 26.02.2001
SEYDİ KAAN 
YURDAKUL

ÇORUM 9:47.28 4

7 612 08.08.2006 KIYASETTİN KARA KAYSERİ 8:29.93 1 20 656 01.12.1992 EMRAH ÖZTÜRK TRABZON 10:05.43 5

8 535 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP DNS - 21 492 12.12.2002 FURKAN DİŞBUDAK BURSA 11:18.72 6

9 438 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ANKARA 8:45.06 4 - 496 08.04.2003 İSMAİL ÖZKAN BURSA DNF -

10 617 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR 8:39.42 3 - 541 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY DNF -

11 473 10.02.1998 ÖMER OTİ BİTLİS DNS - - 467 20.08.2004 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL DNF -

3. SERİ - 588 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR DNF -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası - 474 06.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS DNF -

1 569 24.11.1998 İBRAHİM ERATA İSTANBUL 8:16.08 1 - 572 02.08.2001 MİKAİL AL İSTANBUL DNF -

2 523 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM DNS - - 614 31.03.2000 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE DNF -

3 469 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS DNS - - 497 16.03.1980 LEVENT KUVA BURSA DNS -

4 514 28.07.2001 MEHMET KALYONCU ÇORUM 8:28.24 8 - 547 01.01.1978 AHMET TURANLI İSTANBUL DNS -

5 607 15.01.2002 HAKAN BUĞANLİ KARS 8:28.13 7 - 523 25.09.2003 ENBİYA YAZICI ERZURUM DNS -

6 588 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR DNF - - 469 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS DNS -

7 511 28.06.1999 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA 8:26.73 5 - 507 17.11.1997 SEZGİN ULUHAN BURSA DNS -

8 611 09.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 8:27.18 6 - 535 11.11.2002 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP DNS -

9 527 24.10.2002
MUHAMMET CAN 
ÇATAL

ERZURUM 8:30.94 9 - 473 10.02.1998 ÖMER OTİ BİTLİS DNS -

10 474 06.01.2003 TANER TUNÇTAN BİTLİS DNF -

11 545 27.06.1999 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL 8:22.34 4

12 608 15.01.2005 UTKU GÖLER KARS 8:16.65 2

13 471 01.01.2003 İSMAİL TAŞYÜREK BİTLİS 8:17.72 3

Derece Geliş Sırası
Reaksiyo
n Zamanı

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Utku GÖLER   8:15.31

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim KAZAN 8:07.43

BÜYÜK ERKEKLER



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 29.01.2023 13:25

Güncelleme : 12:35

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 630 09.05.2001 SERHAT BULUT MERSİN 8.03 1 -

2 436 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 8.62 2 - 2 591 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 8.27 2 -

3 489 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 8.42 1 - 3 665 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.37 3 -

4 647 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 8.83 3 - 4 489 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 8.42 1 -

5 598 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR DQ - - 5 629 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 8.44 4 -

6 459 07.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ ANTALYA DNS - -
DQ 

TR16.7
6 436 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 8.62 2 -

7 7 647 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 8.83 3 -

8 8 644 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN 9.71 5 -

2. SERİ - 598 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR DQ - -
DQ 

TR16.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

- 459 07.09.2000 ÖMER FARUK ÇANAKÇİ ANTALYA DNS -

1

2 644 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN 9.71 5 -

3 665 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.37 3 -

4 630 09.05.2001 SERHAT BULUT MERSİN 8.03 1 -

5 591 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 8.27 2 -

6 629 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 8.44 4 -

(106.7 cm)

60 Metre Engelli - Seçme Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER

Berke AKÇAM  7.65

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma :



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 29.01.2023 16:00

Güncelleme : 12:35

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 644 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN 9.32 8 1 630 09.05.2001 SERHAT BULUT MERSİN 8.01 1

2 436 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 8.38 5 2 647 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 8.24 2

3 489 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 8.25 3 3 489 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA 8.25 3

4 630 09.05.2001 SERHAT BULUT MERSİN 8.01 1 4 665 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.28 4

5 591 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 8.45 7 5 436 04.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 8.38 5

6 665 08.01.2001 DOĞUKAN KİLCİOĞLU ZONGULDAK 8.28 4 6 629 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 8.39 6

7 629 18.06.2001 İSMAİL EREN ADIGÜZEL MERSİN 8.39 6 7 591 12.01.2000 ATAKAN GÜNEŞ İZMİR 8.45 7

8 647 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ SAMSUN 8.24 2 8 644 19.02.2003 BERKAY USTA SAMSUN 9.32 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Engelli - Final Baraj Derecesi: Berke AKÇAM  7.65

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.78

Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

(106.7 cm)



Can ÖZÜPEK  16.62

Necati ER 16.61

Necati ER  15.85

Baraj Derecesi: 15.00 Batuhan ÇAKIR  15.17

15:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 652 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ 15.79 - r 15.79 15.79 1

2 594 02.03.2001 DAVUT KARGI İZMİR 14.79 14.84 X 14.84 X 15.00 X 15.00 2

3 623 27.07.2001 ALİ ÇOLAK KÜTAHYA 14.62 14.88 14.74 14.88 X X 14.85 14.88 3

4 651 20.05.2003 ARİF OKAN ÖĞ TEKİRDAĞ X X 14.26 14.26 14.56 X 14.51 14.56 4

5 493 05.05.2004 HAKKI BURAK YILMAZ BURSA 14.33 13.78 14.43 14.43 14.35 X 14.43 14.43 5

6 544 04.02.2004 SÜLEYMAN ÇELİK ISPARTA X 13.90 14.05 14.05 14.32 X 14.11 14.32 6

7 583 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL X X 14.14 14.14 X 14.23 X 14.23 7

8 500 25.01.2004 MEHMET SAİT GÜNER BURSA 12.22 12.57 12.94 12.94 X 12.64 12.43 12.94 8

9 503 05.08.2004 OSMAN BÜYÜKBEKTAŞ BURSA 11.66 11.13 X 11.66 11.66 9

- 476 22.02.2006 ADEM İDRİSOĞLU BURSA X X X 0.00 NM

- 485 08.04.2004 EBUBEKİR ERDOĞAN BURSA X X X 0.00 NM

- 552 27.01.2005 ARDA UMUNÇ İSTANBUL 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Yarışma : Üçadım Atlama

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

29.01.2023Kategori :      

KLASMAN

BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat  :

12:35

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



1 430 01.01.2004 ERDEM TİLKİ ADANA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - O - - - O X X X 5.00 1

2 459 07.09.2000
ÖMER FARUK 
ÇANAKÇİ

ANTALYA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - O - - - O - X X X 4.90 2

3 449 09.05.2000
MUHAMMED HAMZA 
YAVUZ

KIRIKKALE - - - - - - X O - - - O - X X X 4.20 3

4 478 20.03.2005 ALİ BARAN GEZE BURSA - - X O - X X O - X X X 3.80 4

5 570 05.08.2005 KAYHAN TÜRKEL İSTANBUL - - X O - X X X 3.60 5

- 598 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR İZMİR DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi: 4.40

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Ersu ŞAŞMA 5.80

Ersu ŞAŞMA 5.72

Erdem TİLKİ  5.22

Kategori : BÜYÜK ERKEKLER Tarih-Saat :

12:35

29.01.2023 16:05

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

4.25 4.30 4.35 4.85 4.904.40 4.45 4.804.604.50 4.55
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

K
L

A
SM

A
N

3.20 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.754.65 4.70

D
E

R
E

C
E

5.00 5.234.95



Baraj Derecesi:

Ağırlık (7.260 gr.) 14:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 597 23.10.2000 HASAN SAYGI İZMİR 16.55 X 18.18 18.18 X 17.96 X 18.18

2 604 02.07.2002 NUH BOLAT İZMİR 17.24 17.74 X 17.74 X 17.08 X 17.74

3 442 25.02.2000 FATİH ALPASLAN ANKARA 16.11 X X 16.11 X 16.00 16.46 16.46

4 624 05.01.2002 MELİH GÖKALP KÜTAHYA 14.35 15.60 X 15.60 15.23 15.44 X 15.60

5 657 21.07.2005 ALİ PEKER UŞAK 14.64 X 14.94 14.94 X X X 14.94

6 596 29.08.2001 EMİRHAN DEMİR İZMİR 14.37 14.88 X 14.88 X 14.76 X 14.88

KLASMAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı

Kategori :      Tarih-Saat  : 29.01.2023BÜYÜK ERKEKLER
12:35

 

15.00Yarışma : Gülle Atma

SALON OLİMPİK DENEME / MİLLİ TAKIM SEÇME

Ali PEKER  21.03

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Alperen KARAHAN  20.19

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85


